

濮阳职业技术学院本科部新校区多功能会议室和公共
阅览大厅等室内改造工程

招 标 控 制 价

(小写) : 2784218.11 元

(大写) : 贰佰柒拾捌万肆仟贰佰壹拾捌元壹角壹分

评 审 单 位: 濮阳市财政投资评审中心



报 告 时 间: 2024年7月1日

事 项 说 明: 控制价包含安文费及规费

濮阳职业技术学院本科部新校区多
功能会议室和公共阅览大厅等室内
改造工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 2784218.11

(大写): 贰佰柒拾捌万肆仟贰佰壹拾捌元壹角壹分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

综合办公楼精装修工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1,363,116.85

(大写): 壹佰叁拾陆万叁仟壹佰壹拾陆元捌角伍分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1148721.45	7000.00
1.1	一层入口大堂及电梯厅	286023.25	2000.00
1.2	一层招生咨询大厅	110981.78	5000.00
1.3	二层多功能会议室	536464.39	
1.4	二层休息室	48758.04	
1.5	五层小会议室	50830.74	
1.6	五层大会议室	115663.25	
2	措施项目	19780.16	
2.1	其中：安全文明施工费	11343.37	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	8436.79	
3	其他项目	68000	—
3.1	其中：1) 暂列金额	68000	—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	14064.31	—
4.1	定额规费	14064.31	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1250565.92	
6	增值税	112550.93	—
7	含税工程造价合计	1363116.85	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		1,363,116.85	7000

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 1 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		一层入口大堂及电梯厅					286023.25	
1	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600mm防水矿棉板吊顶 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	5.37	82.23	441.58	
2	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	131.46	141.6	18614.74	
3	011302001003	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:40*100*0.8mm银灰色铝方通吊顶 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	297.45	184.77	54959.84	
4	010810003001	饰面夹板、塑料窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料带龙骨 2. 9.5mm厚石膏板基层 2. 防护材料种类:面罩白色无机涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	23.55	93.25	2196.04	
本页小计							76212.2	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 2 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	011302001004	吊顶天棚	1. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 2. 面层材料品种、规格:9.5mm厚石膏板基层 3. 防护材料种类:1.2厚黑色雾面不锈钢饰面 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	5.54	243.44	1348.66	
6	011302001005	吊顶天棚	1. 部位:线条灯处基层板 2. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40mm木龙骨(防火处理) 3. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	8.48	115.28	977.57	
7	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 基层材料种类、规格:九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	4.48	357.04	1599.54	
8	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色:干挂仿木纹铝单板(氟碳喷涂) 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	169.45	765.93	129786.84	
本页小计							133712.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 3 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	011501020001	服务台	1. 台柜规格:5100*600*1100mm 2. 材料种类、规格:木饰面服务台 3. 镀锌方管龙骨 4. 细木工板基层面罩耐火涂料 5. 爵士白石材饰面 6. 15mm防火木饰面板 7. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	5.1	1149.61	5863.01	
10	011502001001	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:12mm宽黑色雾面不锈钢扣条 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	21.78	51.83	1128.86	
11	011208001001	柱(梁)面装饰	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方钢龙骨 2. 12mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:干挂仿木纹铝单板(氟碳喷涂)包方柱 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	6.49	930.82	6041.02	
12	011208001002	柱(梁)面装饰	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方钢龙骨 2. 12mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:干挂仿木纹铝单板(氟碳喷涂)包圆柱 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	23.17	937.1	21712.61	
本页小计							34745.5	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 4 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
13	010808001001	木门窗套	1. 面层材料品种、规格:黑色雾面不锈钢钢门套线 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	23.53	6.05	142.36	
14	010805005001	全玻自由门	1. 玻璃品种、厚度:成品12厚钢化玻璃门 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	3.41	507.68	1731.19	
15	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:600*1200mm浅灰色仿石材墙砖饰面 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	41.87	282.49	11827.86	
16	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:20*50*0.8mm银灰色铝方通 2. 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 30*40木龙骨 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	7.7	279.78	2154.31	
17	011204001001	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:600*900mm爵士白石材饰面 2. 镀锌角钢骨架 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	18.58	724.08	13453.41	
18	011507001001	平面、箱式招牌	1. 面层材料种类:定制成品标语牌 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	1.4	3015.63	4221.88	
本页小计							33531.01	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 5 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
19	011508004001	LOGO	1. 面层材料种类: LOGO(由甲方选定) 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	项	1	2000	2000	2000
20	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色: 云多拉灰石材窗台板 2. 15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	2.92	448.58	1309.85	
21	011207001003	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 黑色雾面不锈钢饰面 2. 18mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 镀锌方钢龙骨 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	13.23	283.72	3753.62	
22	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数: 白色无机涂料饰面 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	16.92	20.89	353.46	
23	010810001001	窗帘	1. 灰白色半透明遮光防晒拉式卷帘 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	4.05	100	405	
		分部小计					286023.25	
		一层招生咨询大厅					110981.78	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质: 开门洞拆除加气块 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m3	0.96	56.52	54.26	
本页小计							7876.19	2000

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 6 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	010606013001	零星钢构件	1. L50*50*5mm镀锌角钢骨架四周加固, 焊接牢固, @400mm横向通长并嵌入原墙体200mm 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	t	0.045	10860.44	488.72	
3	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 200mm厚内墙 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m3	0.96	542.77	521.06	
4	011302001006	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 600*600mm防水矿棉板吊顶 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	55.36	82.23	4552.25	
5	011302001007	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	78.32	141.6	11090.11	
6	011302001008	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 40*100*0.8mm银灰色铝方通吊顶 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	118.11	184.77	21823.18	
本页小计							38475.32	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 7 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	011302001009	吊顶天棚	1. 部位: 线条灯处基层板 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 30*40mm木龙骨(防火处理) 3. 基层材料种类、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	5.2	115.28	599.46	
8	011302001010	吊顶天棚	1. 部位: 暗藏LED灯带处基层板 2. 基层材料种类、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	4.94	69.76	344.61	
9	011105006002	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 基层材料种类、规格: 九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色: 黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	4.66	357.04	1663.81	
10	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数: 白色无机涂料饰面 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	133.88	20.89	2796.75	
11	011207001004	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 镀锌方钢龙骨 2. 基层材料种类、规格: 细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色: 15mm厚防火木饰面板	m2	38.08	186.02	7083.64	
本页小计							12488.27	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 8 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	011207001005	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 镀锌方钢龙骨 2. 基层材料种类、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色: 红色亚克力饰面	m ²	5.62	312.53	1756.42	
13	010808001002	木门窗套	1. 面层材料品种、规格: 黑色雾面不锈钢钢门套线 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	36.92	6.05	223.37	
14	010805005002	全玻自由门	1. 玻璃品种、厚度: 成品12厚钢化玻璃门 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	8.63	507.68	4381.28	
15	011207001006	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 镀锌方钢龙骨 2. 15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色: 砂钢不锈钢饰面 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	2.02	283.72	573.11	
16	010809004002	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色: 云多拉灰石材窗台板 2. 15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	3.98	448.59	1785.39	
本页小计							8719.57	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 9 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
17	011207001007	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:黑色雾面不锈钢饰面 2. 18mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 30*40木龙骨 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	9.36	296.72	2777.3	
18	011207001008	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:30*50*0.8mm黑色雾面铝方通 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	9.36	145.08	1357.95	
19	011207001009	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨(防火处理) 2. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:12mm厚石膏板四周倒斜角面罩白色无机涂料	m2	15.58	193.76	3018.78	
20	011207001010	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:红色亚克力饰面	m2	1.73	341.74	591.21	
21	011508004002	LOGO	1. 面层材料种类:LOGO(由甲方选定) 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	项	1	2000	2000	2000
本页小计							9745.24	2000

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 10 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
22	011501019001	书架	1. 防护材料种类: 定制成品镂空装饰架 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	个	1	3000	3000	3000
23	011501020002	前台	1. 台柜规格: 13260*600*1100mm 2. 材料种类、规格: 木饰面前台 3. 镀锌方管龙骨 4. 18厘细木工板基层面罩耐火涂料 5. 爵士白石材饰面 6. 15mm防火饰面板 7. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	13.26	1153.96	15301.51	
24	011502001002	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色: 20mm宽砂钢不锈钢收边 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	26.52	51.83	1374.53	
25	011508004003	金属字	1. 铸字材料品种、颜色: 定制发光字 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	个	6	298.18	1789.08	
26	010810001002	窗帘	1. 灰白色半透明遮光防晒拉式卷帘 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	200.34	100	20034	
		分部小计					110981.78	
		二层多功能会议室					536464.39	
1	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体材质: 开门洞拆除加气块 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m3	2.16	56.52	122.08	
本页小计							41621.2	3000

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 11 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	010606013002	零星钢构件	1. L50*50*5mm镀锌角钢骨架四周加固, 焊接牢固, @400mm横向通长并嵌入原墙体200mm 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	t	0.074	10860.26	803.66	
3	010402001002	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 200mm厚内墙 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m3	14.32	542.76	7772.32	
4	011302001011	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 600*600mm铝扣板吊顶 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	19	137.2	2606.8	
5	011302001012	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	112.43	141.6	15920.09	
6	010810003002	饰面夹板、塑料窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料带龙骨 2. 9.5mm厚石膏板基层 2. 防护材料种类: 面罩白色无机涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	48	120.85	5800.8	
本页小计							32903.67	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 12 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	011302001013	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:2.5mm厚哑白色铝板(氟碳喷涂) 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	129.16	447.1	57747.44	
8	011302001014	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:2.5mm厚哑白色冲孔铝板饰面(氟碳喷涂) 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	90.2	447.1	40328.42	
9	011302001015	吊顶天棚	1. 部位: 线条灯处基层板 2. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40mm木龙骨(防火处理) 3. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	26.13	115.28	3012.27	
10	011302001016	吊顶天棚	1. 部位: 石膏板立面交接处板 2. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 9.5mm厚石膏板基层,面罩白色无机涂料 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	47.35	124.97	5917.33	
本页小计							107005.46	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 13 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	011302001017	吊顶天棚	1. 部位：暗藏LED灯带处基层板 2. 基层材料种类、规格：15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 轻钢龙骨，3mm厚哑白色铝板饰面（氟碳喷涂） 4. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	m ²	109.86	515.98	56685.56	
12	010810005001	移动隔断成品吊轨	1. 移动隔断成品吊轨（做加固处理） 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	m	15.5	28.14	436.17	
13	010804007001	折叠门	1. 折叠门 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	樘	1	18000	18000	
14	011105006003	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：100mm 2. 基层材料种类、规格：九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色：黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	m ²	6.49	357.05	2317.25	
15	011207001011	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：30*40木龙骨（防火处理） 2. 隔离层材料种类、规格：15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色：象牙白色墙布硬包 4. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	m ²	280.54	257.22	72160.5	
本页小计							149599.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 14 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
16	011207001012	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨(防火处理) 2. 基层材料种类、规格:细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:15mm厚防火木饰面板 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	109.4	199	21770.6	
17	010808001003	木门窗套	1. 面层材料品种、规格:成品门套线 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	37.84	8.78	332.24	
18	011207001013	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:内嵌吸音棉32kg/m3, 吸音板专业挂件 2. 面层材料品种、规格、颜色:15mm厚深木色阻燃槽孔吸音板 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	37.19	550.47	20471.98	
19	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:白色无机涂料饰面 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	15.18	20.89	317.11	
20	010809004003	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色:云多拉灰石材窗台板 2. 15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	7.8	448.58	3498.92	
21	011502001004	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:15mm宽黑色雾面不锈钢 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	430.5	51.83	22312.82	
本页小计							68703.67	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 15 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
22	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:40*60*4mm镀锌角钢,间距@600mm 2. 基层材料种类、规格:双层18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:阻燃实木复合地板 4. 防护材料种类:成品金属收口条 5. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	31.5	482.35	15194.03	
23	010810001003	窗帘	1. 定制双层灰白色全遮光+白纱高档窗帘 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	1086.24	150	162936	
		分部小计					536464.39	
		二层休息室					48758.04	
1	011601001003	砖砌体拆除	1. 砌体材质:开门洞拆除加气块 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m3	0.72	56.52	40.69	
2	010606013003	零星钢构件	1. L50*50*5mm镀锌角钢骨架四周加固,焊接牢固,@400mm横向通长并嵌入原墙体200mm 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	t	0.025	10860.4	271.51	
3	010402001003	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 墙体类型:200mm厚内墙 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m3	4.7	542.76	2550.97	
本页小计							180993.2	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 16 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	011302001018	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	48.98	141.6	6935.57	
5	010810003003	饰面夹板、塑料窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料带龙骨 2. 9.5mm厚石膏板基层 2. 防护材料种类:面罩白色无机涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	6.5	93.24	606.06	
6	011302001019	吊顶天棚	1. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 2. 面层材料品种、规格:9.5mm厚石膏板基层 3. 防护材料种类:1.2厚黑色雾面不锈钢饰面 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	2.27	243.45	552.63	
7	011302005001	织物软雕吊顶	1. 骨架材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 2. 面层材料品种、规格:白色软膜天花饰面 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	9.84	289.9	2852.62	
本页小计							10946.88	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 17 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	011302001020	吊顶天棚	1. 基层材料种类、规格:18mm厚阻燃胶合板基层 2. 防护材料种类:1.0厚砂钢不锈钢饰面 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	5.56	199.7	1110.33	
9	011302001021	吊顶天棚	1. 部位:石膏板立面交接处板 2. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 9.5mm厚石膏板基层,面罩白色无机涂料 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	7.6	212.02	1611.35	
10	011105006004	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 基层材料种类、规格:九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	2.8	357.06	999.77	
11	011207001014	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨(防火处理) 2. 基层材料种类、规格:15mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:15mm厚防火木饰面板 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	42.84	198.14	8488.32	
本页小计							12209.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 18 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	011207001015	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨(防火处理) 2. 隔离层材料种类、规格:15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 基层材料种类、规格:12mm厚石膏板基层 4. 面层材料品种、规格、颜色:灰白色壁布饰面 5. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	26.86	271.98	7305.38	
13	011502001005	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:10mm宽黑色雾面不锈钢扣条 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	19.6	51.83	1015.87	
14	011207001016	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:60*100mm仿木纹铝方通定制30*40mm仿木纹铝方通造型 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	10.92	166.08	1813.59	
15	011207001017	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨(防火处理) 2. 基层材料种类、规格:15mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:定制木纹板(颜色同门扇) 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	0.57	198.17	112.96	
本页小计							10247.8	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 19 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
16	010809004004	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色:云多拉灰石材窗台板 2. 15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	3.36	448.57	1507.2	
17	010808001004	木门窗套	1. 面层材料品种、规格:成品门套线 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	7.2	8.78	63.22	
18	010810001004	窗帘	1. 定制双层灰白色全遮光+白纱高档窗帘 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	72.8	150	10920	
		分部小计					48758.04	
		五层小会议室					50830.74	
1	011601001006	砖砌体拆除	1. 砌体材质:开门洞拆除加气块 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m3	0.72	56.52	40.69	
2	010606013006	零星钢构件	1. L50*50*5mm镀锌角钢骨架四周加固,焊接牢固, @400mm横向通长并嵌入原墙体200mm 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	t	0.025	10860.4	271.51	
3	010402001006	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 墙体类型:200mm厚内墙 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m3	0.48	542.77	260.53	
本页小计							13063.15	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 20 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	010810003006	饰面夹板、塑料窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料带龙骨 2. 9.5mm厚石膏板基层 2. 防护材料种类:面罩白色无机涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	7.4	93.24	689.98	
5	011302001031	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	46.28	141.61	6553.71	
6	011302005002	织物软雕吊顶	1. 骨架材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 2. 面层材料品种、规格:白色软膜天花饰面 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	14.4	264.04	3802.18	
7	011302001032	吊顶天棚	1. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 2. 防护材料种类:1.0厚砂钢不锈钢饰面 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	3.09	519.88	1606.43	
本页小计							12652.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 21 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	011302001033	吊顶天棚	1. 部位：石膏板立面交接处板 2. 基层材料种类、规格：18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 9.5mm厚石膏板基层，面罩白色无机涂料 4. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	m2	5.85	161.9	947.12	
9	011105006007	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：100mm 2. 基层材料种类、规格：九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色：黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	m2	3.76	357.04	1342.47	
10	010809004007	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色：云多拉灰石材窗台板 2. 15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	m2	1.36	448.58	610.07	
11	011207001027	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：浅黄色壁布饰面 2. 其他说明：详见相关设计、要求及规范	m2	46.36	147.42	6834.39	
本页小计							9734.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 22 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	011207001028	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨(防火处理) 2. 基层材料种类、规格:15mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:15mm厚防火木饰面板 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	29.32	198.14	5809.46	
13	011207001029	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:18mm细木工板基层面罩耐火涂料 2. 面层材料品种、规格、颜色:20mm厚长城板饰面 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	8.8	206.69	1818.87	
14	011502001008	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:10mm宽砂钢不锈钢扣条 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	36.4	51.83	1886.61	
15	011207001030	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:定制木纹板(颜色同门扇)	m2	0.53	198.12	105	
16	010808001007	木门窗套	1. 面层材料品种、规格:成品门套线 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	7.1	8.78	62.34	
本页小计							9682.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 23 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
17	011207002001	墙面装饰浮雕	1. 基层类型:12mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 2. 浮雕材料种类:12mm厚石膏板基层 3. 浮雕样式:定制成品山水艺术装饰画 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	7.53	1590.09	11973.38	
18	010810001007	窗帘	1. 定制双层灰白色全遮光+白纱高档窗帘 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	41.44	150	6216	
		分部小计					50830.74	
		五层大会议室					115663.25	
1	011601001007	砖砌体拆除	1. 砌体材质:开门洞拆除加气块 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m3	0.72	56.52	40.69	
2	010606013007	零星钢构件	1. L50*50*5mm镀锌角钢骨架四周加固,焊接牢固, @400mm横向通长并嵌入原墙体200mm 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	t	0.025	10860.4	271.51	
3	010402001007	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 墙体类型:200mm厚内墙 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m3	2.93	542.76	1590.29	
本页小计							20091.87	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 24 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	010810003007	饰面夹板、塑料窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料带龙骨 2. 9.5mm厚石膏板基层 2. 防护材料种类: 面罩白色无机涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	20.95	93.25	1953.59	
5	011302001034	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 2.5mm厚哑白色冲孔铝板饰面(氟碳喷涂) 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	48.14	447.1	21523.39	
6	011302001035	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	69.71	141.6	9870.94	
7	011302001036	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 30*40mm木龙骨结构 2. 基层材料种类、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格: 9.5mm厚石膏板基层 4. 防护材料种类: 1.2厚黑色雾面不锈钢饰面 5. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	5.91	288.97	1707.81	
本页小计							35055.73	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 25 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	011304002001	送风口、回风口	1. 风口材料品种、规格:定制加长哑光乳白色铝合金出风口 12000*200mm 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	个	2	2136.96	4273.92	
9	011302001037	吊顶天棚	1. 部位: 线条灯处基层板 2. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40mm木龙骨(防火处理) 3. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	0.81	115.26	93.36	
10	011302001038	吊顶天棚	1. 部位: 暗藏LED灯带处基层板 2. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 9.5mm厚石膏板基层, 面罩白色无机涂料 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	6.91	124.97	863.54	
11	011302001039	吊顶天棚	1. 部位: 石膏板立面交接处板 2. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 9.5mm厚石膏板基层, 面罩白色无机涂料 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	11.26	248.74	2800.81	
本页小计							8031.63	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 26 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	011105006008	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 基层材料种类、规格:九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	4.94	357.05	1763.83	
13	011207001031	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:内嵌吸音棉32kg/m3, 吸音板专业挂件 2. 面层材料品种、规格、颜色:15mm厚深木色阻燃槽孔吸音板 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	17.36	550.47	9556.16	
14	011207001032	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌方钢 2. 面层材料品种、规格、颜色:3mm厚哑白色冲孔铝板饰面(氟碳喷涂) 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	12.56	478.16	6005.69	
15	011207001033	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:20*30木龙骨(防火处理) 镀锌方钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:15mm厚深木色防火木饰面板 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	20.08	239.61	4811.37	
本页小计							22137.05	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段: 综合办公楼室内改造

第 27 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
16	011502001009	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色: 15mm 宽砂钢不锈钢扣条 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	13	51.83	673.79	
17	011207001034	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格: 内嵌吸音棉32kg/m ³ , 吸音板专业挂件 2. 面层材料品种、规格、颜色: 15mm 厚浅木色阻燃槽孔吸音板 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	51.4	550.47	28294.16	
18	010809004008	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色: 云多拉灰石材窗台板 2. 15mm 厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	3.74	448.58	1677.69	
19	011207001035	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 30*40 木龙骨 2. 基层材料种类、规格: 15mm 细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色: 定制木纹板(颜色同门扇)	m ²	1.06	198.14	210.03	
20	010808001008	木门窗套	1. 面层材料品种、规格: 成品门套线 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	14.2	8.78	124.68	
21	010810001008	窗帘	1. 定制双层灰白色全遮光+白纱高档窗帘 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	117.04	150	17556	
		分部小计					115663.25	
本页小计							48536.35	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 28 页 共 28 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 综合办公楼精装修

标段：综合办公楼室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

综合办公楼电气 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 338,679.00

(大写): 叁拾叁万捌仟陆佰柒拾玖元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：综合办公楼电气

标段：综合办公楼室内改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	218755.86	
1.1	喷淋管道拆除、恢复	15982.16	
1.2	电气	202773.7	
2	措施项目	6004.94	
2.1	其中：安全文明施工费	4579.53	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	1425.41	
3	其他项目	80000	—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价	80000	—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	5953.88	—
4.1	定额规费	5953.88	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	310714.68	
6	增值税	27964.32	—
7	含税工程造价合计	338679	
	招标控制价合计=1+2+3+4+6	338,679.00	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段: 综合办公楼室内改造

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		喷淋管道拆除、恢复					15982.16	
1	030901001001	拆除水喷淋钢管	1. 名称: 拆除喷淋管 2. 安装部位: 室内 3. 材质、规格: 内外壁热浸镀锌钢管 DN25 4. 连接形式: 螺纹连接	m	123.5	18.85	2327.98	
2	030901003001	拆除水喷淋(雾)喷头	1. 名称: 拆除水喷淋喷头 2. 安装部位: 无吊顶 3. 材质、型号、规格: DN25 4. 连接形式: 螺纹连接	个	193	11.29	2178.97	
3	030901001002	水喷淋钢管	1. 安装部位: 室内 2. 材质、规格: 内外壁热浸镀锌钢管 DN25 3. 连接形式: 螺纹连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 水压试验、水冲洗	m	123.5	32.61	4027.34	
4	030901003002	水喷淋(雾)喷头	1. 名称: 68℃下垂型玻璃球喷头 2. 安装部位: 有吊顶 3. 材质、型号、规格: DN25 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 装饰盘设计要求: 喷头装饰盘	个	193	38.59	7447.87	
		分部小计					15982.16	
		电气					202773.7	
1	030404017001	配电箱	1. 名称: AL-1电箱 2. 接线端子材质、规格: 2.5mm ² 、4mm ² 3. 安装方式: 嵌入式 4. 其他: 详见设计图纸	台	1	1566.04	1566.04	
本页小计							17548.2	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段: 综合办公楼室内改造

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	030404017002	配电箱	1. 名称:AL2-bg6电箱 2. 接线端子材质、规格:2.5mm ² 、4mm ² 3. 安装方式:嵌入式 4. 其他:详见设计图纸	台	1	1695.64	1695.64	
3	030404017003	配电箱	1. 名称:AL2-bg5电箱 2. 接线端子材质、规格:2.5mm ² 、4mm ² 3. 安装方式:悬挂式 4. 其他:详见设计图纸	台	1	1506.1	1506.1	
4	030404017004	配电箱	1. 名称:AL5-bg4电箱 2. 接线端子材质、规格:2.5mm ² 、4mm ² 3. 安装方式:嵌入式 4. 其他:详见设计图纸	台	1	1503.13	1503.13	
5	030404017005	配电箱	1. 名称:AL5-bg3电箱 2. 接线端子材质、规格:2.5mm ² 、4mm ² 、6mm ² 3. 安装方式:嵌入式 4. 其他:详见设计图纸	台	1	1516.9	1516.9	
6	030411001002	配管	1. 名称:电线管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:吊顶内 4. 其他:详见设计图纸	m	527.09	21.07	11105.79	
7	030411001003	配管	1. 名称:电线管 2. 规格:JDG32 3. 配置形式:吊顶内 4. 其他:详见设计图纸	m	26.45	24.74	654.37	
本页小计							17981.93	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段: 综合办公楼室内改造

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	030411001004	配管	1. 名称: 电线管 2. 规格: JDG20 3. 配置形式: 暗配 4. 其他: 详见设计图纸	m	1362.32	13.19	17969	
9	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 规格: WDZBN-BYJ-2.5 4. 其他: 详见设计图纸	m	671.22	3.49	2342.56	
10	030411004002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 规格: WDZ-BYJ-2.5 4. 其他: 详见设计图纸	m	4179.37	3.49	14586	
11	030411004003	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 动力线路 3. 规格: WDZ-BYJ-4 4. 其他: 详见设计图纸	m	1647.28	4.17	6869.16	
12	030411004004	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 动力线路 3. 规格: WDZ-BYJ-6 4. 其他: 详见设计图纸	m	137.77	5.48	754.98	
13	030412004001	装饰灯	1. 名称: 双面方向标志灯(单向) 2. 规格: 36V 1x2W LED 3. 安装形式: 吊装 4. 其他: 详见设计图纸	套	7	99.87	699.09	
14	030412004002	装饰灯	1. 名称: 方向标志灯 2. 规格: 36V 1x2W LED 3. 安装形式: 壁式 4. 其他: 详见设计图纸	套	9	94.67	852.03	
本页小计							44072.82	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段: 综合办公楼室内改造

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
15	030412004003	装饰灯	1. 名称:安全出口指示灯(多信息复合标志灯) 2. 规格:36V 1x2W LED 3. 安装形式:壁式 4. 其他:详见设计图纸	套	4	94.67	378.68	
16	030412004004	装饰灯	1. 名称:疏散出口标志灯 2. 规格:36V 1x2W LED 3. 安装形式:壁式 4. 其他:详见设计图纸	套	6	94.67	568.02	
17	030412004005	装饰灯	1. 名称:疏散照明灯(A型装顶面) 2. 规格:36V 1x5W LED 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	23	98.93	2275.39	
18	030412001001	普通灯具	1. 名称:300*1200 LED平板灯 2. 规格:80W 3. 类型:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	4	266.13	1064.52	
19	030412001002	普通灯具	1. 名称:600*600 LED平板灯 2. 规格:55W 3. 类型:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	14	221.89	3106.46	
20	030412004006	装饰灯	1. 名称:2.5寸LED筒灯 2. 规格:6W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	44	74.7	3286.8	
本页小计							10679.87	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段: 综合办公楼室内改造

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
21	030412004007	装饰灯	1. 名称:3寸LED筒灯 2. 规格:12W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	56	92.18	5162.08	
22	030412004008	装饰灯	1. 名称:5寸LED筒灯 2. 规格:24W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	52	131.13	6818.76	
23	030412004009	装饰灯	1. 名称:6寸LED筒灯 2. 规格:24W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	56	140.37	7860.72	
24	030412004010	装饰灯	1. 名称:3.5寸LED方向型射灯 2. 规格:6W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	42	73.51	3087.42	
25	030412004011	装饰灯	1. 名称:LED双头射灯 2. 规格:2x12W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	9	167.13	1504.17	
26	030412005001	荧光灯	1. 名称:2000*100mmLED长条灯 2. 规格:72W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	68	205.83	13996.44	
本页小计							38429.59	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段: 综合办公楼室内改造

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
27	030412005002	荧光灯	1. 名称:800*100mmLED长条灯 2. 规格:36W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	6	196.85	1181.1	
28	030412004013	灯带	1. 名称:30mm宽LED线条灯 2. 规格:12W/M 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	m	211.54	111.11	23504.21	
29	030412004014	灯带	1. 名称:120mm宽LED线条灯 2. 规格:48W/M 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	m	152.59	139.39	21269.52	
30	030412004015	灯带	1. 名称:LED泛光灯带 2. 规格:8W/M 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	m	341.91	64.28	21977.97	
31	030412004016	装饰灯	1. 名称:软膜天花LED灯带 2. 规格:12W/M、LED灯珠@150mm 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	m2	22.5	184.64	4154.4	
32	011507003001	灯箱	1. 名称:定制灯箱 2. 箱体规格:3600X550X200mm 3. 面层材料种类:白色亚克力 4. LED灯规格:180W 5. 其他:详见设计图纸	m	13.6	447.12	6080.83	
本页小计							78168.03	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段: 综合办公楼室内改造

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
33	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控暗开关 2. 安装方式:离地1.3m暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	3	15.68	47.04	
34	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控暗开关 2. 安装方式:离地1.3m暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	12	16.21	194.52	
35	030404034003	照明开关	1. 名称:三联单控暗开关 2. 安装方式:离地1.3m暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	4	18.87	75.48	
36	030404034004	照明开关	1. 名称:四联单控暗开关 2. 安装方式:离地1.3m暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	3	27.19	81.57	
37	030404035001	插座	1. 名称:普通插座 2. 安装方式:墙面暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	81	25.47	2063.07	
38	030404035002	插座	1. 名称:地板插座 2. 其他:详见设计图纸	个	11	169.88	1868.68	
39	030411006001	接线盒	1. 名称:开关插座接线盒 2. 其他:详见设计图纸	个	114	7.09	808.26	
40	030411006002	接线盒	1. 名称:照明接线盒 2. 其他:详见设计图纸	个	410	7.54	3091.4	
41	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:暗敷管剔槽 2. 填充(恢复)方式:砂浆堵抹 3. 其他:详见设计图纸	m	224.2	14.44	3237.45	
本页小计							11467.47	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段：综合办公楼室内改造

第 8 页 共 8 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段：综合办公楼室内改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		4579.53			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					4579.53			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 综合办公楼电气

标段：综合办公楼室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 综合办公楼电气

标段：综合办公楼室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

创新创业中心精装修工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 878,865.62

(大写): 捌拾柒万捌仟捌佰陆拾伍元陆角贰分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：创新创业中心精装修

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	782586.94	139175.00
1.1	一层	408739.52	126695.00
1.2	二层	173960.88	12480.00
1.3	三层	199886.54	
2	措施项目	10585.89	
2.1	其中：安全文明施工费	10585.89	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	13125.9	—
4.1	定额规费	13125.9	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	806298.73	
6	增值税	72566.89	—
7	含税工程造价合计	878865.62	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		878,865.62	139175

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段: 创新创业中心室内改造

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		一层					408739.52	
1	011302001031	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	512.03	141.6	72503.45	
2	011302001032	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:60*100*0.8mm铝方通吊顶 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	337.27	184.77	62317.38	
3	011302001034	吊顶天棚	1. 部位: 暗藏LED灯带处基层板 2. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	2.08	69.75	145.08	
4	011105006007	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 基层材料种类、规格:九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	38.76	357.04	13838.87	
5	011501006001	书柜	1. 定制成品书架 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	27.13	1500	40695	40695
本页小计							189499.78	40695

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段: 创新创业中心室内改造

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	011501006002	书柜	1. 定制成品书架 (钢制浅木色镂空装饰书架一组尺寸长1200,高1800,深300,共两组) 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	56	1500	84000	84000
7	011207001027	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨(防火处理) 2. 隔离层材料种类、规格:15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:象牙白色墙布硬包 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	3.66	258.09	944.61	
8	011204001002	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:600*900mm爵士白石材饰面 2. 镀锌角钢骨架 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	148.67	724.08	107648.97	
9	011207001028	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨(防火处理) 2. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色:12mm厚石膏板四周倒斜角面罩白色无机涂料	m2	15.58	193.76	3018.78	
本页小计							195612.36	84000

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段: 创新创业中心室内改造

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	011106008001	橡胶板楼梯面层	1. 30mm厚1:2.5水泥砂浆 2. 水泥自流平界面剂 3. 6-8mm厚水泥基自流平(封闭剂) 4. 塑胶地板胶 5. 仿木纹色塑胶地板	m2	35.01	270.69	9476.86	
11	011207001029	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 1.2mm厚深灰色不锈钢饰面 2. 18mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 镀锌方钢龙骨 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	8.48	283.71	2405.86	
12	011207001030	墙面装饰板	1. 仿黄杨木纹木格栅 2. 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 30*40木龙骨 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	36.27	268.67	9744.66	
13	011508004004	LOGO	1. 面层材料种类: LOGO(由甲方选定) 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	项	1	2000	2000	2000
		分部小计					408739.52	
		二层					173960.88	
本页小计							23627.38	2000

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段: 创新创业中心室内改造

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011104002002	竹、木(复合)地板	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距: 40*60*4mm 镀锌角钢, 间距@600mm 2. 基层材料种类、规格: 双层18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色: 阻燃实木复合地板 4. 防护材料种类: 成品金属收口条 5. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	19.18	530.84	10181.51	
2	011302001035	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 60*100*0.8mm 铝方通吊顶 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	254.58	184.77	47038.75	
3	011302001036	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	99.42	141.6	14077.87	
4	010810003006	饰面夹板、塑料窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料带龙骨 2. 9.5mm厚石膏板基层 2. 防护材料种类: 面罩白色无机涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	26.25	93.25	2447.81	
本页小计							73745.94	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：创新创业中心精装修

标段：创新创业中心室内改造

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	010810001007	窗帘	1. 米白色半透明遮光防晒拉式卷帘 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	58.59	100	5859	
6	011501006003	书柜	1. 定制品书架(钢制浅木色镂空装饰书架) 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	4.32	1500	6480	6480
7	011302001037	吊顶天棚	1. 部位: 暗藏LED灯带处基层板 2. 基层材料种类、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	0.82	69.75	57.2	
8	011105006008	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 基层材料种类、规格: 九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色: 黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	7.8	357.04	2784.91	
9	011501019002	书架	1. 防护材料种类: 定制咖啡吧柜(由专业厂家二次深化设计) 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	项	1	6000	6000	6000
10	011204001003	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 600*800mm爵士白石材饰面 2. 镀锌角钢骨架 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	31.36	724.08	22707.15	
本页小计							43888.26	12480

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段: 创新创业中心室内改造

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	011205001001	石材柱面	1. 面层材料品种、规格、颜色:600*800mm爵士白石材饰面 2. 镀锌角钢骨架 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	51.2	796.48	40779.78	
12	011207001031	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:1.2mm厚深灰色不锈钢饰面 2. 18mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 镀锌方钢龙骨 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	6.57	283.72	1864.04	
13	010809004007	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色:云多拉灰石材窗台板 2. 15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	4.03	448.58	1807.78	
14	011107002001	块料台阶面	1. 灰色仿石材地砖饰面 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m ²	6.29	343.68	2161.75	
15	011501012001	吧台背柜	1. 公共阅览大厅吧台 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	个	1	9713.33	9713.33	
		分部小计					173960.88	
		三层					199886.54	
1	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 定制不锈钢栏杆 2. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m	26.3	251.08	6603.4	
本页小计							62930.08	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段: 创新创业中心室内改造

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011302001038	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:60*100*0.8mm铝方通吊顶 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	162.85	184.77	30089.79	
3	011302001039	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:双层9.5mm厚防水纸面石膏板吊顶面罩白色无机涂料 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	106.98	141.6	15148.37	
4	011302001040	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:方形铝单板吊顶(氟碳喷涂) 3. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	162.85	437.85	71303.87	
5	011302001041	吊顶天棚	1. 部位:线条灯处基层板 2. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40mm木龙骨(防火处理) 3. 基层材料种类、规格:18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 4. 其他说明:详见相关设计、要求及规范	m2	4.14	115.28	477.26	
本页小计							117019.29	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段: 创新创业中心室内改造

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	011302001042	吊顶天棚	1. 部位: 暗藏LED灯带处基层板 2. 基层材料种类、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	0.54	69.76	37.67	
7	010810003007	饰面夹板、塑料窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格: 18mm厚细木工板基层面罩耐火涂料带龙骨 2. 9.5mm厚石膏板基层 2. 防护材料种类: 面罩白色无机涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	55.9	93.26	5213.23	
8	010810001008	窗帘	1. 米白色半透明遮光防晒拉式卷帘 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	124.74	100	12474	
9	011105006009	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 基层材料种类、规格: 九厘板基层面罩耐火涂料 3. 面层材料品种、规格、颜色: 黑色雾面不锈钢踢脚板 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	4.93	357.05	1760.26	
10	010809004008	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色: 云多拉灰石材窗台板 2. 15mm厚细木工板基层面罩耐火涂料 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m2	5.28	448.58	2368.5	
本页小计							21853.66	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段: 创新创业中心室内改造

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	011107002002	块料台阶面	1. 灰色仿石材地砖饰面 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	6.29	343.68	2161.75	
12	011204001004	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 600*800mm爵士白石材饰面 2. 镀锌角钢骨架 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	63.6	724.08	46051.49	
13	011205001002	石材柱面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 600*800mm爵士白石材饰面 2. 镀锌角钢骨架 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	5.44	796.49	4332.91	
14	011207001032	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 1.2mm厚深灰色不锈钢饰面 2. 18mm细木工板基层面罩耐火涂料 3. 镀锌方钢龙骨 4. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m ²	6.57	283.72	1864.04	
		分部小计					199886.54	
		措施项目						
本页小计							54410.19	
合 计							782586.94	139175

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 创新创业中心精装修

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：创新创业中心精装修

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估价计入工程量清单综合单价报价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：创新创业中心精装修

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

创新创业中心电气 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 203,556.64

(大写): 贰拾万叁仟伍佰伍拾陆元陆角肆分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：创新创业中心电气

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	178107.1	
1.1	电气	178107.1	
2	措施项目	4419.85	
2.1	其中：安全文明施工费	3244.99	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	1174.86	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	4222.26	—
4.1	定额规费	4222.26	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	186749.21	
6	增值税	16807.43	—
7	含税工程造价合计	203556.64	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		203,556.64	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心电气

标段: 创新创业中心室内改造

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		电气					178107.1	
1	030404017001	配电箱	1. 名称: AL1-3-gg1 电箱 2. 接线端子材质、规格: 2.5mm ² 、4mm ² 3. 安装方式: 悬挂式 4. 其他: 详见设计图纸	台	1	1652.13	1652.13	
2	030404017002	配电箱	1. 名称: AL2-5-gg1 电箱 2. 接线端子材质、规格: 2.5mm ² 、4mm ² 3. 安装方式: 悬挂式 4. 其他: 详见设计图纸	台	1	1587.33	1587.33	
3	030404017003	配电箱	1. 名称: AL3-7-gg1 电箱 2. 接线端子材质、规格: 2.5mm ² 、4mm ² 3. 安装方式: 悬挂式 4. 其他: 详见设计图纸	台	1	1587.33	1587.33	
4	030404017004	配电箱	1. 名称: ALE1-3-e1 应急照明配电箱 2. 型号: A型应急照明集中电源 3. 规格: 额定功率: 0.3kW 输入电压AC 220V, 输出电压DC24V 持续时间60min (应急时间不小于火灾时30min, 非火灾时15min) 4. 接线端子材质、规格: 2.5mm ² 、4mm ² 5. 安装方式: 悬挂式 6. 其他: 详见设计图纸	台	1	1489.99	1489.99	
本页小计							6316.78	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心电气

标段: 创新创业中心室内改造

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	030404017005	配电箱	1. 名称: ALE1-3-e2 应急照明配电箱 2. 型号: A型应急照明集中电源 3. 规格: 额定功率: 0.3kW 输入电压AC 220V, 输出电压DC24V 持续时间60min (应急时间不小于火灾时30min, 非火灾时15min) 4. 接线端子材质、规格: 2.5mm ² 、4mm ² 5. 安装方式: 悬挂式 6. 其他: 详见设计图纸	台	1	1489.99	1489.99	
6	030404017006	配电箱	1. 名称: ALE2-5-e1 应急照明配电箱 2. 型号: A型应急照明集中电源 3. 规格: 额定功率: 0.3kW 输入电压AC 220V, 输出电压DC24V 持续时间60min (应急时间不小于火灾时30min, 非火灾时15min) 4. 接线端子材质、规格: 2.5mm ² 、4mm ² 5. 安装方式: 悬挂式 6. 其他: 详见设计图纸	台	1	1468.39	1468.39	
本页小计							2958.38	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心电气

标段: 创新创业中心室内改造

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	030404017007	配电箱	1. 名称: ALE3-7-e1 应急照明配电箱 2. 型号: A型应急照明集中电源 3. 规格: 额定功率: 0.3kW 输入电压AC 220V, 输出电压DC24V 持续时间60min (应急时间不小于火灾时30min, 非火灾时15min) 4. 接线端子材质、规格: 2.5mm ² 、4mm ² 5. 安装方式: 悬挂式 6. 其他: 详见设计图纸	台	1	1461.19	1461.19	
8	030411001006	配管	1. 名称: 电线管 2. 规格: JDG20 3. 配置形式: 吊顶内 4. 其他: 详见设计图纸	m	1245.61	21.07	26245	
9	030411001007	配管	1. 名称: 电线管 2. 规格: JDG20 3. 配置形式: 暗配 4. 其他: 详见设计图纸	m	857.81	13.19	11314.51	
10	030411004005	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 规格: WDZN-BYJ-2.5 4. 其他: 详见设计图纸	m	857.81	3.49	2993.76	
11	030411004006	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 规格: WDZ-BYJ-2.5 4. 其他: 详见设计图纸	m	4119.87	3.49	14378.35	
本页小计							56392.81	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：创新创业中心电气

标段：创新创业中心室内改造

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	030411004007	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 规格:WDZB-BYJ-4 4. 其他:详见设计图纸	m	941	4.17	3923.97	
13	030412001003	普通灯具	1. 名称:成品吊灯 2. 其他:详见设计图纸	套	1	163.08	163.08	
14	030412004017	装饰灯	1. 名称:双面方向标志灯(单向) 2. 规格:36V 1x2W LED 3. 安装形式:吊装 4. 其他:详见设计图纸	套	9	99.87	898.83	
15	030412004018	装饰灯	1. 名称:方向标志灯 2. 规格:36V 1x2W LED 3. 安装形式:壁式 4. 其他:详见设计图纸	套	15	94.67	1420.05	
16	030412004019	装饰灯	1. 名称:安全出口指示灯(多信息复合标志灯) 2. 规格:36V 1x2W LED 3. 安装形式:壁式 4. 其他:详见设计图纸	套	4	94.67	378.68	
17	030412004020	装饰灯	1. 名称:出口指示/禁止入内标志灯 2. 规格:36V 1x2W LED 3. 安装形式:壁式 4. 其他:详见设计图纸	套	1	104.52	104.52	
18	030412004021	装饰灯	1. 名称:疏散出口标志灯 2. 规格:36V 1x2W LED 3. 安装形式:壁式 4. 其他:详见设计图纸	套	2	94.67	189.34	
本页小计							7078.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心电气

标段: 创新创业中心室内改造

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
19	030412004022	装饰灯	1. 名称:疏散照明灯(A型装顶面) 2. 规格:36V 1x5W LED 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	27	98.93	2671.11	
20	030412004023	装饰灯	1. 名称:疏散照明灯(A型装墙面) 2. 规格:36V 1x5W LED 3. 安装形式:壁式 4. 其他:详见设计图纸	套	1	94.67	94.67	
21	030412004024	装饰灯	1. 名称:5寸LED筒灯 2. 规格:24W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	226	131.13	29635.38	
22	030412005003	荧光灯	1. 名称:950*100mmLED平板灯 2. 规格:36W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	20	223.2	4464	
23	030412005004	荧光灯	1. 名称:1000*150mmLED平板灯 2. 规格:36W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	4	241.18	964.72	
24	030412005005	荧光灯	1. 名称:2000*150mmLED平板灯 2. 规格:72W 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	套	110	302.45	33269.5	
本页小计							71099.38	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：创新创业中心电气

标段：创新创业中心室内改造

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
25	030412004025	灯带	1. 名称:30mm宽LED线条灯 2. 规格:12W/M 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	m	202.2	111.11	22466.44	
26	030412004026	灯带	1. 名称:LED泛光灯带 2. 规格:8W/M 3. 安装形式:嵌顶安装 4. 其他:详见设计图纸	m	19.2	64.28	1234.18	
27	030404034005	照明开关	1. 名称:单联单控暗开关 2. 安装方式:离地1.3m暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	4	15.68	62.72	
28	030404034006	照明开关	1. 名称:双联单控暗开关 2. 安装方式:离地1.3m暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	4	16.21	64.84	
29	030404034007	照明开关	1. 名称:三联单控暗开关 2. 安装方式:离地1.3m暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	9	18.87	169.83	
30	030404034008	照明开关	1. 名称:四联单控暗开关 2. 安装方式:离地1.3m暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	3	27.19	81.57	
31	030404035003	插座	1. 名称:普通插座 2. 安装方式:墙面暗装 3. 其他:详见设计图纸	个	25	25.47	636.75	
32	030404035004	插座	1. 名称:地板插座 2. 其他:详见设计图纸	个	19	169.88	3227.72	
本页小计							27944.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 创新创业中心电气

标段：创新创业中心室内改造

第 7 页 共 7 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：创新创业中心电气

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		3244.99			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					3244.99			

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 创新创业中心电气

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 创新创业中心电气

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 创新创业中心电气

标段：创新创业中心室内改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：